
DOP.020.41.2025 

Zarządzenie Nr 41/2025 

Rektora Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie z 

dnia 17 marca 2025 r. zmieniające Zarządzenie Nr 165/2021 w 

sprawie powołania Koordynatora ds. Dostępności i Zespołu ds. 

Dostępności  

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z póź.zm.) oraz §10 Polityki zapewnienia 

dostępności i wsparcia osobom z niepełnosprawnościami Pomorskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Szczecinie, stanowiącej załącznik do Zarządzenia Nr 136/2021 z dnia 

2 listopada 2021 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ze składu Zespołu ds. Dostępności powołanego Zarządzeniem nr 136/2021 

odwołuję: 

1) mgr Adama Jędrzejewskiego 

2) dr hab. Aleksandrę Rył, prof. PUM 

3) dr Annę Stangret, 

4) dr Michała Skoczylasa, 

5) dr Marcina Scecha, 

6) mgr Krzysztofa Michalskiego, 

7) dr Joannę Preś. 

 

§2 

Do składu Zespołu ds. Dostępności powołanego Zarządzeniem nr 136/2021 

powołuję: 

1) mgr Martę Białas – specjalistę w administracji - Dział Promocji i Informacji, 

2) mgr inż. Natalię Dembowską – głównego specjalistę ds. bhp, 

3) Łukasza Wiśniewskiego – informatyka, Kierownika Pracowni Innowacyjnej 

Dydaktyki Medycznej. 

 

 

 



DOP.020.41.2025 

§3 

Po zmianach dokonanych w §1 i §2 skład Zespołu ds. Dostępności przedstawia się 

następująco: 

1) mgr inż. Mirosław Pietraszek – Koordynator ds. Dostępności – 

Przewodniczący Zespołu,  

2) prof. dr. hab. Iwona Rotter – Pełnomocnik Rektora ds. osób 

Niepełnosprawnych,   

3) dr Agata Maziarz – specjalista ds.  dostępności uczelni – Biuro ds. Osób 

Niepełnosprawnych,  

4) dr Magdalena Ptak – asystent edukacyjny, Kierownik Samodzielnej Pracowni 

Fizjoterapii Perineologicznej,  

5) dr Magdalena Sroczyk – Jaszczyńska – asystent edukacyjny, Adiunkt – 

Katedra i Zakład Radiologii Ogólnej Stomatologicznej i Zabiegowej,    

6) dr Weronika Wolińska – asystent edukacyjny, Asystent – Samodzielna 

Pracownia Nauk Humanistycznych i Terapii Zajęciowej, 

7) dr Aleksandra Szylińska – asystent edukacyjny, Adiunkt – Klinika 

Kardiochirurgii,  

8) mgr Marta Białas – specjalista w administracji – Dział Promocji i Informacji, 

9) mgr inż. Natalia Dembowska – główny specjalista ds. bhp, 

10) mgr Marek Garczyński – informatyk – Dział ds. Zintegrowanych Systemów 

Informatycznych, 

11) Łukasz Wiśniewski – informatyk, Kierownik Pracowni Innowacyjnej Dydaktyki 

Medycznej. 

 

§4 

1. Traci moc Zarządzenie Nr 35/2025 Rektora Pomorskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Szczecinie z dnia 10 marca 2025 r. zmieniające Zarządzenie Nr 

165/2021 w sprawie powołania Koordynatora ds. Dostępności i Zespołu ds. 

Dostępności. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

prof. dr hab. Leszek Domański 

                Rektor PUM 


